平成 23年 3月 16 日

各  位

上場会社名  小 池 酸 素 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  小池  哲夫

（コード番号 6137 東証第二部）

問 合 せ 先  代表取締役副社長兼管理部長 横田 修

（TEL．03-3624-3111）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23年 3月 11日発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様

に心よりお見舞い申し上げます。

当該地震による当社グループへの影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況

 現在、当社グループが確認できている情報では従業員の人的被害はございません。

工場および営業事業所、その他の施設につきましては、一部建物、施設に軽微な破損が

発生しておりますが、大きな被害は発生しておりません。

２．業績の影響について

当該地震によって業績に重大な影響が見込まれる場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上